Wynik oceny wniosku Zarządu dotyczącego pokrycia straty BIOCELTIX S.A. za rok obrotowy 2022 

Rada Nadzorcza BIOCELTIX S.A. pozytywnie oceniła wniosek Zarządu BIOCELTIX S.A., aby łączną stratę 

netto BIOCELTIX S.A. za lata obrotowe 2016-2020 oraz za rok obrotowy 2022 w wysokości 13 993 288,30 

zł (słownie: trzynaście milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem 

złotych 30/100), tj. 5 017 906,18 zł (pięć milionów siedemnaście tysięcy dziewięćset sześć złotych 

18/100) straty z lat ubiegłych oraz 8 921 382,08 zł (osiem milionów dziewięćset dwadzieścia jeden 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 08/100) straty za rok obrotowy 2022 pokryć z kapitału 

zapasowego BIOCELTIX S.A. 

9. Ocena sytuacji Spółki, z uwzględnieniem adekwatności i skuteczności 
stosowanych w Spółce systemów kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, 
zapewniania zgodności działalności z normami lub mającymi zastosowanie